2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 05.10.2017 г.  №14
О внесении изменений в структуру Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.09.2006 № 351 «О расходовании субвенции, предоставляемой бюджетам городских и сельских поселений Смоленской области из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления городских и сельских поселений Смоленской области государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют структурные подразделения военного комиссариата», Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в структуру Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области «Бобровичский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

   Р.Н. Малахова
Приложение
к решению Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

05.10.2017 г. № 14
СТРУКТУРА

Администрации Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Инспектор по воинскому учету

Специалист 1 категории

Ведущий специалист

Менеджер

Старший менеджер

Главный специалист